TRƯỜNG ĐẠI HỌC GTVT

        PHÂN HIỆU TẠI TP. HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Số:1599/TB-ĐHGTVT-PH.HCM
	Tp. Hồ Chí Minh, ngày 21 tháng 10 năm 2020

THÔNG BÁO
Về lịch học và đóng học phí bổ sung kiến thức cho các thí sinh
đăng ký dự thi cao học đợt 2 năm 2020

Kính gửi: Các thí sinh học bổ sung kiến thức dự thi cao học đợt 2 năm 2020.
Phân hiệu Trường Đại học Giao thông Vận tải tại Tp. Hồ Chí Minh thông báo tới các thí sinh đăng ký học bổ sung kiến thức về lịch học và đóng học phí như sau:

1. Ngành tổ chức lớp: Quản trị kinh doanh
2. Lịch học và thi: chi tiết đính kèm thông báo này.

3. Học phí:
· Sinh viên tốt nghiệp các ngành đại học khác: 8.673.000/thí sinh.

(6 thí sinh*6 tín chỉ)(*)
· Sinh viên tốt nghiệp các ngành kinh tế: 5.782.000/ thí sinh

(1 thí sinh*4 tín chỉ)(*)
Lưu ý: (*): Số lượng thí sinh theo danh sách đã đăng ký học chuyển đổi tại Phòng Khảo thí và đảm bảo chất lượng.
4. Thời gian đóng học phí: Từ ngày ra thông báo đến 14h00 ngày 23/10/2020
5. Địa điểm đóng học phí: Phòng 8D3 Phòng Tài chính & Kế toán.
Vậy Nhà trường thông báo để các thí sinh biết và thực hiện./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Phòng KT&ĐBCLĐT, TC&KT;

- Lưu TCHC, ĐT.
	KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

(Đã ký)
TS. Võ Trường Sơn

LỊCH HỌC VÀ THI CÁC MÔN BỔ SUNG KIẾN THỨC

NGÀNH QUẢN TRỊ KINH DOANH
(Sinh viên tốt nghiệp đại học các khối ngành khác)

(Đính kèm thông báo số:1599/TB-ĐHGTVT-PH.HCM ngày 21 tháng 10 năm 2020)
1. Môn Quản trị Marketing: Thầy Ơn (0978.032.126)

	Buổi/Ngày
	27/10
	28/10
	29/10
	30/10
	31/10
	01/11

	Sáng

	501C2
	2E10

	Chiều

	501C2
	2E10

	Tối
	2E6
	2E6
	2E6
	2E6

2. Ngày thi: 19h00 ngày 18/11/2020, Phòng thi: 503C2
3. Môn Quản trị Tài chính: Cô Nga (0979.659.768)

	Buổi/Ngày
	02/11
	03/11
	04/11
	05/11
	07/11
	08/11

	Sáng

	501C2
	2E10

	Chiều

	501C2
	2E10

	Tối
	2E6
	2E6
	2E6
	2E6

4. Ngày thi: 19h00 ngày 19/11/2020, Phòng thi: 503C2
5. Môn Quản trị học: Thầy Ơn (0978.032.126)
	Buổi/Ngày
	09/11
	10/11
	11/11
	12/11
	14/11
	15/11

	Sáng

	501C2
	2E10

	Chiều

	501C2
	2E10

	Tối
	2E6
	2E6
	2E6
	2E6

· Ngày thi: 19h00 ngày 21/11/2020, Phòng thi: 503C2
Lưu ý: - Những môn học TKB xếp thiếu tiết, giảng viên tự bù để đủ chương trình.
· Các môn buổi sáng bắt đầu lúc 07h00; buổi chiều bắt đầu lúc 13h00 và buổi tối bắt đầu lúc 18h00.

· Các thí sinh thuộc diện học bổ sung kiến thức có thể liên hệ với giảng viên phụ trách môn học để biết thêm chi tiết.

· Đề nghị Bộ môn thông báo các giảng viên giảng dạy gửi đề thi cho Phòng Khảo thí & Đảm bảo chất lượng đào tạo để tổ chức thi.

LỊCH HỌC VÀ THI CÁC MÔN BỔ SUNG KIẾN THỨC

NGÀNH QUẢN TRỊ KINH DOANH
(Sinh viên tốt nghiệp đại học các ngành kinh tế)

(Đính kèm thông báo số:1599/TB-ĐHGTVT-PH.HCM ngày 21 tháng 10 năm 2020)
1. Môn Quản trị Marketing: Thầy Ơn (0978.032.126) (học ghép)
	Buổi/Ngày
	27/10
	28/10
	29/10
	30/10
	31/10
	01/11

	Sáng

	501C2
	2E10

	 Chiều

	501C2
	2E10

	Tối
	2E6
	2E6
	2E6
	2E6

 Ngày thi: 19h00 ngày 18/11/2020, Phòng thi: 503C2
2. Môn Quản trị Tài chính: Cô Nga (0979.659.768) (học ghép)
	Buổi/Ngày
	02/11
	03/11
	04/11
	05/11
	07/11
	08/11

	Sáng

	501C2
	2E10

	Chiều

	501C2
	2E10

	Tối
	2E6
	2E6
	2E6
	2E6

 Ngày thi: 19h00 ngày 19/11/2020, Phòng thi: 503C2
Lưu ý: - Những môn học TKB xếp thiếu tiết, giảng viên tự bù để đủ chương trình.
· Các môn buổi sáng bắt đầu lúc 07h00; buổi chiều bắt đầu lúc 13h00 và buổi tối bắt đầu lúc 18h00.

· Các thí sinh thuộc diện học bổ sung kiến thức có thể liên hệ với giảng viên phụ trách môn học để biết thêm chi tiết.

· Đề nghị Bộ môn thông báo các giảng viên giảng dạy gửi đề thi cho Phòng Khảo thí & Đảm bảo chất lượng đào tạo để tổ chức thi.